
新体验：设计生态与开放



THE FIRST PART

一、设计新语境
从设计到 DT Design，数据赋能商家





数据赋能商家



数据赋能商家





北方客户专属 南方客户专属基准页面

数据赋能商家案例



活跃期老客 首单洁面新客

数据赋能商家案例

基准页面



• 妮维雅个性化首页数据
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THE SECOND PART

二、设计新生态
工具融合，多端同步，生态开放





对商家一端装修两端同步

对服务商支持模块开发

多端同步



55,272 套模版
设计师本身就是生态的一部分

设计生态－旺铺

3个版本
3

29个行业
29

15种风格

15



3,740 套模版
设计师本身就是生态的一部分

设计生态－宝贝详情页

13个行业
13

11种风格
11



1,140 套模版
设计师本身就是生态的一部分

设计生态－H5 海报

12个主题
12



商家多角色、全链路的服务设计



PC / 

            |             ISV           

ISV
 

 

  

         

Web / H5 

DPL                Banner Maker  Sketch    SUI/MSUI              

PC / PC  / SUI / MSUI

• &
•

•
• UCAN

IT

   IT  ISV      

 
  

设计生态繁荣



SUI

设计生态繁荣



THE THIRD PART

三、设计新品牌
互联网品牌化 & 品牌互联网化



阿里商家产品群品牌统一

互动



阿里商家产品群品牌统一

• 品牌动态识别



商家自品牌打造



Thanks
新体验：设计生态与开放


